
Stand: 12.06.2011 / 17:31:06

Ergebnisübersicht: Münster-Amelsbüren,PLS vom 11.-12.0 [461124042] 11.06.2011 - 12.06.2011

1/1 Führzügelklassen-WB

1. Charlotte Armeling (RFV Hiltrup e.V.) Domino249 7.30P

2. Philipp Schelle (RFV Fort Fun Olsberg e. V.) Mira 555285 7.10P

3. Michael Thißen (Alexianer Werkstätten f. Behinderte) Black Man225 7.00P

4. Alexandra Kramme () Kalimero343 6.90P

5. Jennifer Wicke (Alexianer-Werkstätten für Behindert) Lewis274 6.80P

6. Benedikt Fechner () Merlin342 6.60P

7. Kurt Klöpper (Alexandeer-Werstätten f. Behinderte) Jonny 176270 6.50P

7. Patrick Hartmann-Mesche () Merlin342 6.50P

1/2 Führzügelklassen-WB

1. Alina Lödding (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charly235 7.70P

2. Lara Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V) Dorea240 7.50P

3. Maike Aldenhövel () Kalli271 7.40P

4. Marlisa Gehrling (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Bonsai228 7.30P

4. Luisa Otten (RFV Senden e.V.) Nico294 7.30P

6. Maren Kammann (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Sammy331 7.20P

7. Marie Artmann (RFV Roxel e.V.) Nargengo293 7.10P

8.  Johanna Wittmann (RV Lienen e.V.) Nyno 2151 6.90P

8. Helena Becker (Reiterverein Albersloh e.V.) Trixie319 6.90P

8. Maurice Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Gigolo330 6.90P

8. Gian Luca Schulze Bisping (RFV St.Georg Werne e.V.) Black Jack361 6.90P

12. Jonas Schumann (Verein f. Reittherapie Werne) Fritz 528264 6.70P

13. Nina Schopper () Dakota102238 6.50P

2 Freestyle-Kür mit Kostüme - Paarklasse

Winnetou und Old Shatterhand1. 8.00

Julia Wilhelmer Coednewydd High Chaperal237 8.00P

Franka Markmann Milky Way 49284 0.00P

RV Albachten2. 0.00

Anuschka Frei Donnerblitz250 0.00P

Sara Pöppelmann Mano281 7.50P

RFV Albachten3. 0.00

Isabella Frei Donnerblitz250 0.00P

Marie Christin Freitag Nolik297 7.20P

RG Gestüt Förster4. 7.10

Anja Heyer Contraine42 7.10P

Lena Marie Möllenhoff Mernocino142 0.00P

Schneeweischen & Rosenroth5. 7.00

Luisa Otten Nico294 7.00

Maren Kammann Sammy331 0.00

Schulze / Grandt6. 0.00

Anna Grandt Motte 57144 0.00

Josephine Schulze Bisping Charly235 6.80

Jim Knopf und Lucas der Lokomotivfü7. 6.70

Melina Dondrup Lewis274 6.70

Kurt Klöpper Jan360 0.00

Im Dahl Hiltrup8. 6.60

Maike Krützmann Dorea240 6.60

Annika Brockmeyer Dilara247 0.00

RV Hemer Edelburg9. 6.00

Ronja Schotte Calito 2016 6.00

Marina Dropik Candido 2334 0.00
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3/1 Reiter-WB

1. Maike Krützmann (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Dorea240 7.20P

2. Daniel Wolf (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nico295 7.10P

3. Annika Brockmeyer (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Bonni351 6.90P

4. Julia Krömer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Diva 490340 6.60P

5. Fiena Francke (RFV St.Georg Werne e.V.) Rayan 2306 6.50P

6. Christine Beume (RFV St.Georg Werne e.V.) Rayan 2306 6.40P

3/2 Reiter-WB

1. Paula Damke (RFV Hiltrup e.V.) Domino249 7.50P

2. Svenja Schneider-Neuenburg (RV Jagdhornbläser-Korps Senden 

e.V.)

L'anesse119 7.40P

3. Friederike Armeling (RFV Hiltrup e.V.) Schneeflöckchen312 7.30P

4. Caroline Beume (RFV St.Georg Werne e.V.) Logi 2276 7.10P

5.  Ann Kathrin Brühse (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V) Malin357 6.80P

6. Anna Wiethölter (RFV Greven e.V.) Cadre Noire15 6.40P

7. Constanze Wecker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Ginger324 6.20P

7. Vanessa Eisen (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Bonni351 6.20P

7. Laura Brambrink (RFV Dülmen e.V.) Fernando363 6.20P

10. Philipp Wiesmann (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Velvet sun321 6.00P

3/3 Reiter-WB

1. Ulrike Bücker (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Tessy316 7.50P

2. Jasmina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Luciano 267338 7.30P

3. Isabella Frei (ZRFV Albachten e.V.) Donnerblitz250 7.10P

4. Lina Messjann (RFV Greven e.V.) Night Lady296 6.90P

5. Maike Runde (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charly234 6.80P

6. Cedric Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Valence 5215 6.50P

6. Paulin Hengelbrock (RFV Greven e.V.) Pucki305 6.50P

3/4 Reiter-WB

1. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Alaska328 7.60P

2. Jana Sophia Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Yuri354 7.50P

3. Hanna Schröer (RV Lienen e.V.) Nyno 2151 7.20P

4. Liriel-Christin Schlotmann (RFV Altlünen e.V.) Silvester 133314 7.00P

5. Jolina Lichtenberg (RFV St.Georg Werne e.V.) Dorina253 6.90P

6. Sonja Markmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Milky Way 49284 6.80P

7. Kora Lee Hackenesch () Cindy236 6.70P

7. Janika Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Mano281 6.70P

4/1 Reiter-WB nur Schritt und  Trab

1. Bianca Unerwisse (RFV Nordwalde e.V.) Grismo U111 7.50P

2. Michaela Bless (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cassiopeia M 2231 7.20P

3.  Hanna Tölle (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Chagall233 7.00P

4. Maike Schöppner (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nolik297 6.90P

5. Helena Hohenhövel (RFV St.Georg Werne e.V.) Fritz 528264 6.80

5. Daniel Schacht (Verein für Reittherapie) Logi 2276 6.80

7. Lukas Frerichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomi290 6.70

8. Annika Aldenhövel (RFV Senden e.V.) Kalli271 6.60

9. Julian Engeldinger (Verein f. Reitherapie f. Berhindert) Dakota102238 6.50

9. Alina Börtz (ZRFV Bösensell e.V.) Delaila242 6.50

4/2 Reiter-WB nur Schritt und  Trab

1. Fiona Wilhelmer (ZRFV Albachten e.V.) Nantino289 7.50P

2. Lisa Reichel (RFV Hiltrup e.V.) Chagall233 7.30P

3. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) Diana H327 7.20P

4.  Julian Lammering () Obelix350 7.00P

5. Marie Beitelhoff (RFV Hiltrup e.V.) Chagall233 6.90

6. Julia Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Sabrina341 6.70

7. Jannika Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Delaila242 6.60

7. Lara Schallenberg (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Zigeuner 40323 6.60

9. Hannah Steinweg () Fritz 528264 6.50

9. Marie Waltermann (Reiterverein Albersloh e.V.) Sabrina341 6.50

9. Charlotte Schwarz (RFV Hiltrup e.V.) Snowboy355 6.50
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5/1 Geschicklichkeits-WB

1. Michael Thißen (Alexianer Werkstätten f. Behinderte) Black Man225 76.00 / 172.11P

2. Melina Dondrup (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Lewis274 64.00 / 197.45P

3. Kathrin Schulz (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Luna279 58.00 / 158.71P

4. Jennifer Wicke (Alexianer-Werkstätten für Behindert) Lewis274 56.00 / 170.15P

5. Norman Berg (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Luna279 50.00 / 166.19P

5/2 Geschicklichkeits-WB

1. Anke Synowzik (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Ricco307 76.00 / 149.00P

2. Luisa Fußy (Verein f. Reittherapie v  Behindert) Logi 2276 72.00 / 97.25P

3. Markus Mlinaric (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Zara322 72.00 / 139.42P

4. Christian Jansen (Verein f. Reittherapie v. Behindert) Fritz 528264 68.00 / 110.72P

5. Verena Krömert (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Apollo223 68.00 / 130.05P

6. Timur Acar (Verein f. Reittherapie Werne) Delos243 66.00 / 130.05P

7. Klaudia Ott (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Zara322 50.00 / 160.97P

6 Geschicklichkeits-WB

1. Vanessa Eisen (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Bonni351 76.00 / 61.06P

2. Elora-Isabella Schlotmann (RFV Altlünen e.V.) Denny 62244 76.00 / 69.69P

3. Johanna Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Valmet320 76.00 / 83.84P

4. Julia Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Sabrina341 76.00 / 85.56P

5. Mia-Charlotte Becker (Reiterverein Albersloh e.V.) Easter Silviana255 75.00 / 69.60P

6. Liriel-Christin Schlotmann (RFV Altlünen e.V.) Silvester 133314 75.00 / 78.61

7. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) Diana H327 74.00 / 90.44

8. Laura Kallane (RFV Lüdinghausen e.V.) Benny224 74.00 / 98.22

9. Marie Waltermann (Reiterverein Albersloh e.V.) Sabrina341 72.00 / 105.06

10. Niklas Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Johnny Pony269 72.00 / 126.20

11. Annika Brockmeyer (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Dilara247 70.00 / 69.26

12. Marlene Becker (Reiterverein Albersloh e.V.) Trixie319 68.00 / 62.94

13. Lara Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V) Dorea240 64.00 / 89.08

7 Integrativer Kuratoriums-Mannschaftsreiter WB

Verrein f. Reittherapie I1. 0.00

Jasmin Hartmann Dakota102238 0.00P

Christian Jansen Fritz 528264 0.00P

Luisa Fußy Logi 2276 34.00P

Christine Beume Ronny362 0.00P

Verein f Reittherapie II2. 33.70

Timur Acar Falun 9256 33.70P

Lena Kewitz Fritz 528264 0.00P

Caroline Beume Logi 2276 0.00P

Fiena Francke Ronny362 0.00P

8 Dressur-Reiter-WB Kl E

1.  Sylvana Langhans (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny352 8.00P

2. Hanna Tillmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Zigeuner 40323 7.90P

3. Alina Gutt (RV Appelhülsen e.V.) Luciano 267338 7.80P

4. Kim Marie Winkler (RV Appelhülsen e.V.) Djuke 859 7.70P

5. Lara Schulte (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Stukhuster Vitalis209 7.50P

6. Janina Brummel (RFV Hiltrup e.V.) Dixie Point248 7.40P

7. Pascal Lütke Lordemann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43110 7.30P

7. Marie Christin Freitag (ZRFV Albachten e.V.) Nolik297 7.30P

9. Jana Ettlinger (RFV Hiltrup e.V.) La dela Casa272 7.20P

9. Johanna-Sophie Bertling (RFV Senden e.V.) Pennylotta299 7.20P

11. Anna Cramer (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Don Camillo 19361 7.10P

11. Sara Pöppelmann (RV Albachten) Mano281 7.10P

11. Iris Constable () Roxanne 130310 7.10P

14. Elora-Isabella Schlotmann (RFV Altlünen e.V.) Denny 62244 7.00

14. Laureen Balz (RV St.Georg Saerbeck) Dusty254 7.00

14. Nadine Manthey (RFV Ostbevern e.V.) Natilla366 7.00

17. Anna Grandt (RFV Holthäuser Hof e.V.) Motte 57144 6.80

17. Timur Acar (Verein f. Reittherapie Werne) Falun 9256 6.80

19. Josephine Schulze Bisping (RFV St.Georg Werne e.V.) Black Jack361 6.50

20. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 2495 6.40
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20. Annika Reploh (ZRFV Bösensell e.V.) Findus263 6.40

22. Celina Fendius (RV St.Hubertus Wolbeck) Easy Girl 1675 6.30

22. Dieter Lange (RFV Laer e.V.) Casou230 6.30

22. Bianca Uhlenbrock (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Casou230 6.30

25. Adriana Hülsbusch (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Captain Jack229 6.20

25. Laura Wilhelmer (ZRFV Albachten e.V.) Filou259 6.20

25. Annika Ahlers (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lupo280 6.20

28. Wiebke Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana239 6.10

29. Carolin Müller (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dorian251 6.00

29. Margit telohe () Jaleo Oxl VIII268 6.00

29. Christina Wiesmann (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Velvet sun321 6.00

32. Stella Jobs (ZRGS St.Sebastian/Amelsbüren) Timo317 5.90

32. Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Tina318 5.90

34. Anuschka Frei (ZRFV Albachten e.V.) Donnerblitz250 5.80

9 Dressurwettbewerb Kl E

1. Franka Markmann (RV "St. Hubertus" Wolbeck e. V.) Milky Way 49284 7.70P

2. Daniela Sapina (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Mephisto 193353 7.40P

3. Merle Elshof (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Debby-Dolly333 7.30P

4. Diana Hendle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Funny Fox 10104 7.20P

5. Stephanie Wienke (ZRFV Schwerte e.V.) Ameno 64 7.10P

5. Denise Grabbe (RFV Greven e.V.) Yellow Fellow221 7.10P

7. Laura Marlen Möllenhoff (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.) Menocino283 7.00P

7. Johanna-Sophie Bertling (RFV Senden e.V.) Pennylotta299 7.00P

9. Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Wolken Lady 4219 6.90P

9. Louisa Schulte-Sudhoff (RV St.Georg Münster e.V.) Goldika266 6.90P

11. Hannah Sprenger (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasse 82121 6.80P

11. Verena Birrong (RFV Roxel e.V.) Shadow 199313 6.80P

13. Katharina Richter (RV St.Georg Münster e.V.) Cederik 226 6.70P

13. Lisa-Marie Weidling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Palomapicasso156 6.70P

15. Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Lennox 242122 6.60

15. Kristin Keweloh (RFV Sendenhorst e.V.) Cassis232 6.60

17. Melanie Mosel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Roxanne 146195 6.50

17. Alexander Frerichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomi291 6.50

17. Sylvia Milas (Reitsportgemeinschaft Gescher e.V.) Condor 512336 6.50

20. Anneke de Boer (RFV Lengerich e.V.) Lillemor 5126 6.40

20.  Nadine Köning (RFV Borghorst e.V.) Di Valenca246 6.40

20. Sylvia Milas (Reitsportgemeinschaft Gescher e.V.) Show must go on335 6.40

23. Dagmar Becker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Bonito 12912 6.30

24. Ellen Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Aha Cherrie222 6.20

24. Kira Schmiedeknecht (RFV "St.Georg" Werne e.V.) Daylight241 6.20

26. Anna Cramer (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Don Camillo 19361 6.10

27. Janina Eckhardt (RFV Emsdetten e.V.) Newport 3147 6.00

27.  Karolin Messing (RFV Hiltrup e.V.) Fine Fru348 6.00

29. Wiebke Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana239 5.90

29. Margit telohe () Jaleo Oxl VIII268 5.90

29. Andrea Hornkamp (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Percy302 5.90

32. Jennifer Gnegel (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Renaissance 72187 5.80

32.  Sylvana Langhans (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny352 5.80

34.  Katrin Schmelter (RFV Lüdinghausen e.V.) Four Stars100 5.70

34. Sara Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Nala 36145 5.70

36. Karina Spiekermann (RFV Drensteinfurt e.V.) Filou260 5.60

37. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 478 5.50

37. Maria-Therese Bless (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cassiopeia M 2231 5.50

37. Jasmin Hartmann (RFV St.Georg Werne e.V.) Dakota102238 5.50

40.  Isabell Flinkert (Reitsportgemeinschaft Gescher e.V.) Bootsmann349 5.00

10 Komb. Wettbewerb Kl E

1. Hannah Sprenger (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasse 82121 13.70P

2. Merle Elshof (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Debby-Dolly333 13.50P

3. Sara Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Nala 36145 12.70P

4. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 478 12.60P

5. Anneke de Boer (RFV Lengerich e.V.) Lillemor 5126 12.30

6. Jennifer Gnegel (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Renaissance 72187 10.90

11 Spring Reiter WB

Preis der Fa. Paul Möllers, Heizungs- und Sanitärtechnik, Münster

1. Josephine Schulze Bisping (RFV St.Georg Werne e.V.) Mister Sunshine286 8.20P

2. Wiebke Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana239 8.00P

3. Vanessa Eisen (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Bonni351 7.90P
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4. Pascal Lütke Lordemann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43110 7.80P

4. Laura Marlen Möllenhoff (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.) Menocino283 7.80P

6. Anna Grandt (RFV Holthäuser Hof e.V.) Motte 57144 7.70P

7. Marie Christin Freitag (ZRFV Albachten e.V.) Nolik297 7.60P

8. Hanna Tillmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Zigeuner 40323 7.50P

9. Alexander Frerichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Naomi291 7.40

10. Maria-Therese Bless (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cassiopeia M 2231 7.30

10. Daniel Wolf (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nico295 7.30

12. Louisa Schulte-Sudhoff (RV St.Georg Münster e.V.) Goldika266 7.20

12. Sara Pöppelmann (RV Albachten) Marco282 7.20

14. Maike Krützmann (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Dorea240 7.10

14. Mia-Charlotte Becker (Reiterverein Albersloh e.V.) Easter Silviana255 7.10

16. Denise Grabbe (RFV Greven e.V.) Naskia 3146 7.00

16. Adriana Hülsbusch (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Captain Jack229 7.00

18. Kira Schmiedeknecht (RFV "St.Georg" Werne e.V.) Daylight241 6.80

19.  Nicole Schroer (RFV Senden e.V.) Orion FH153 6.70

20. Elora-Isabella Schlotmann (RFV Altlünen e.V.) Denny 62244 6.50

21. Maike Runde (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charly234 6.00

12 Stilspringwettbewerb Kl E mit Mannschaftswertung

Preis des Autohauses Wiesmann, Münster

EP - DERBY

1. Annika Reploh (ZRFV Bösensell e.V.) Findus263 7.30P

2. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 478 7.10P

3. Anna Grandt (RFV Holthäuser Hof e.V.) Motte 57144 7.00P

3. Sara Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Nala 36145 7.00P

5. Hannah Sprenger (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Lasse 82121 6.90P

5. Johanna Kummer (RV Appelhülsen e.V.) Valence 5215 6.90P

7. Katharina Flick () Wascaya359 6.80P

8. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 2495 6.60P

8. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2160 6.60P

10. Mattes Homann-Niehoff (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Chappi 231 6.50P

10. Daniel Schneider-Neuenburg (RV Jagdhornbläser-Korps Senden 

e.V.)

L'anesse119 6.50P

10. Nicole Kock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pepsi301 6.50P

13. Wencke Diekmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Tabaluga315 6.40

13. Sophia Klein (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Daiquirii325 6.40

15. Pia Stähler (RV St.Georg Münster e.V.) Giant Santana106 6.30

15. Elisa Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Rocco Camio190 6.30

17. Merle Elshof (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Debby-Dolly333 6.20

18. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 450 6.10

18. Wiebke Hackenesch (RFV Im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana239 6.10

20. Jasmin Averesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Nagano288 6.00

21. Anneke de Boer (RFV Lengerich e.V.) Lillemor 5126 5.90

22. Jana Flick () Malin357 5.50

23. Jennifer Gnegel (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Renaissance 72187 5.10

13 Mannsch.-Stilspring-WB Kl E

Bösensell I1. 6.10

Julia Große-Holz Daune 450 6.10P

Sara Venschott Nala 36145 7.00P

Elisa Große-Holz Rocco Camio190 6.30P

Annika Reploh Findus263 7.30P

Jagdhornblöserkorps Senden2. 6.50

Daniel Schneider-Neuenburg L'anesse119 6.50P

Jana Flick Malin357 5.50P

Julia Bräucker Lady358 6.30P

Katharina Flick Wascaya359 6.80P

14 Springwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Elektro Scharmann, Senden

1. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 450 0.00 / 28.05P

2. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 2495 0.00 / 31.69P

3. Nicole Kock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pepsi301 0.00 / 33.23P

4. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk118 0.00 / 33.27P

5. Pia Stähler (RV St.Georg Münster e.V.) Giant Santana106 0.00 / 33.42P
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6. Daniel Schneider-Neuenburg (RV Jagdhornbläser-Korps Senden 

e.V.)

L'anesse119 0.00 / 33.44P

7. Sophia Klein (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Daiquirii325 0.00 / 33.83P

8. Mattes Homann-Niehoff (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Chappi 231 0.00 / 34.12

9. Elisa Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Rocco Camio190 0.00 / 34.39

10. Melanie Herglotz (RV Appelhülsen e.V.) Fiorello 11794 0.00 / 34.78

11. Jasmin Averesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Nagano288 0.00 / 34.92

12. Annika Reploh (ZRFV Bösensell e.V.) Findus263 0.00 / 36.78

13. Annika Ahlers (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lupo280 0.00 / 36.94

14.  Lia Lingott (RFV Drensteinfurt e.V.) Filou260 0.00 / 37.66

15. Julia Krömer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Diva 490340 4.00 / 36.99

16. Anneke de Boer (RFV Lengerich e.V.) Lillemor 5126 4.00 / 37.81

17. Verena Birrong (RFV Roxel e.V.) Mulan287 4.00 / 37.92

18. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 478 5.75 / 61.03

15/1 Dressurprüfung Kl A

1. Kim Schulze Hillert (ZRFV Albachten e.V.) Dandelion 2048 7.30P

2. Nehle Wiethölter (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Noster 4150 7.10P

3. Lisa Sophie Spreckelmeyer (RV Lienen e.V.) Don D63 6.90P

4. Jacqueline Krappe (RFV Ostbevern e.V.) Feuerrose 789 6.80P

5. Anika Rieke (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Belle Amie 509 6.70P

5. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43110 6.70P

7. Katja Höfer (ZRFV Bösensell e.V.) Peking's Sonique161 6.60P

8. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1728 6.50

8. Ute Hülsmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Laredo 202120 6.50

10. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Acapella 212 6.40

10. Anja Wittkamp (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Famous Fandango83 6.40

12. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don Diego 5664 6.30

12. Kim Schulze Hillert (ZRFV Albachten e.V.) Orlando A.154 6.30

14. Stefanie Barking (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Donnerlittchen 2469 6.20

15. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34143 6.10

15. Miriam Humbert (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Charmeur de nuit347 6.10

17. Melanie Herglotz (RV Appelhülsen e.V.) Fiorello 11794 6.00

17. Melanie Hartmann (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Robin Hood 232189 6.00

19. Jennifer Roer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dream Girl 3172 5.90

20. Marijke Wittke (RV St.Georg Münster e.V.) Destiny 12155 5.80

21. Uschi Schmelter (RFV Lüdinghausen e.V.) Four Stars100 5.40

15/2 Dressurprüfung Kl A

1. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Graf Lucky109 7.40P

2. Janina Eckhardt (RFV Emsdetten e.V.) Newport 3147 7.30P

3. Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Wolken Lady 4219 7.20P

4. Merle Elshof (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Debby-Dolly333 7.00P

5. Kati Kötting (RV Appelhülsen e.V.) Don 50460 6.90P

5. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Yellow Fellow221 6.90P

7.  Sylvana Langhans (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny352 6.80P

8. Antonia Wendel (RFV Lüdinghausen e.V.) Concoeur41 6.70P

8. Johanna-Sophie Bertling (RFV Senden e.V.) Pennylotta299 6.70P

10. Vera Koerdt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Mephisto PV140 6.60

11. Lisa Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 3936 6.50

11. Laura Kahlhoff (ZRFV Albachten e.V.) Papillon 150158 6.50

13. Diana Hendle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Funny Fox 10104 6.40

14. Sina Oesteroth (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Amy 1455 6.30

14. Marina Dropik (RV Hemer-Edelburg e.V.) Candido 2334 6.30

16. Nina Kemper (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Chicago 9535 6.20

16. Iness Bober (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Lotta 146130 6.20

18. Sylvia Milas (Reitsportgemeinschaft Gescher e.V.) Show must go on335 5.90

18. Christoph Schulze Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Cute Nightmare345 5.90

20. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7129 5.70

20. Jennifer Gnegel (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Renaissance 72187 5.70

22. Melanie Mosel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Roxanne 146195 5.60

23. Corinna Welslau (RFV Senden e.V.) Die Elsbeth57 5.50

23. Anita Hirschfeld (ZRFV Bösensell e.V.) Prinzess 311177 5.50

23. Sylvia Milas (Reitsportgemeinschaft Gescher e.V.) Condor 512336 5.50

26. Dagmar Becker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Florett 14698 5.30

27. Franziska Wallrabe (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Felix 190088 5.00

27. Lara Kemper (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Samira 316199 5.00

16 Dressurprüfung Kl  L -Tr.

1. Cornelia Brügger (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Fire Bug96 7.50P
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Stand: 12.06.2011 / 17:31:06

Ergebnisübersicht: Münster-Amelsbüren,PLS vom 11.-12.0 [461124042] 11.06.2011 - 12.06.2011

2. Inga Niemeyer (RFV Emsdetten e.V.) Pepita 128164 7.30P

3. Corinna Austermann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sinclair 53206 7.10P

4. Matthias Leuermann (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Rebelle de Caresse185 7.00P

5. Kim Schulze Hillert (ZRFV Albachten e.V.) Orlando A.154 6.80P

6. Claudia Holtkötter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) World Wide 6220 6.70P

7. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Carl-Philip22 6.60P

7. Karina Wittmann (RV Lienen e.V.) Donna Flora67 6.60P

9. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Nyno 2151 6.50P

10. Edith Nowak (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Marquesa 17138 6.40P

11. Patricia Bijak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cinderella 53339 6.30

12. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43110 6.20

13. Stephanie Hohnsel (RFV Münster-Sprakel e.V.) Mc Fly 6139 6.10

14. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don Diego 5664 6.00

14. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34143 6.00

14. Miriam Humbert (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Charmeur de nuit347 6.00

17. Lara Louisa Braun (RFV Ostbevern e.V.) Emilie la Jolie76 5.90

18. Lara Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Felini 1587 5.80

19. Anja Wittkamp (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Famous Fandango83 5.70

20. Stefanie Barking (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Donnerlittchen 2469 5.60

20. Pia Holtkötter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Romanze 304193 5.60

22. Nina Verina Braun (RFV Ostbevern e.V.) Petit Noir 12166 5.50

23. Claudia Quaschnowitz (RFV Bönen e.V.) Pablo Picasso 80155 5.30

24. Melanie Herglotz (RV Appelhülsen e.V.) Fiorello 11794 5.20

24. Barbara Delbeck (RFV Roxel e.V.) Pulsar 2179 5.20

17 Springprüfung Kl E

Preis der Fa. Ewering Bau Hoch-, Tief-, und Ingenieurbau, Wettringen

1. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 450 0.00 / 39.78P

1. Sina Oesteroth (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Ronja 2156194 0.00 / 39.78P

3. Sina Oesteroth (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Amy 1455 0.00 / 40.90P

4. Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Wolken Lady 4219 0.00 / 54.38P

5. Gerlinde Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Canberra K17 4.00 / 42.12

6. Charlotte Sudmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Holy112 4.00 / 50.15

7. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Graf Lucky109 4.00 / 50.16

8. Jennifer Hülsbusch (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Captain Jack 1419 4.00 / 56.25

9. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Naskia 3146 4.00 / 58.35

10. Karoline Gaßmöller (RFV von Nagel Herbern e.V.) Don Chamisso H62 4.00 / 63.47

11. Gabriele Dankwart (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Glory 27107 12.00 / 68.00

18 Stilspringprüpfung Kl E

Preis der Fa. Gülde, Kamen

EP der Fa. horse-equipe

1. Lisa-Marie Weidling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Palomapicasso156 7.10P

2. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Finesse 24591 7.00P

3. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Rocco Camio190 6.90P

4. Charlotte Sudmann (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Holy112 6.80P

5. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7129 6.70

6. Sylvia Birrong (RFV Roxel e.V.) Poseidon 126176 6.60

7. Anja Heyer (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Contraine42 5.50

19 Stilspringprüfung Kl A *

Preis der Fa. Elektro Heikes

EP der Fa. Hermann Sprenger

1. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Fantastic Finn84 7.70P

2. Annika Witte (RFV Hiltrup e.V.) Dawson 252 7.50P

3. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e.V.) Fydelia105 7.40P

3. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34143 7.40P

5. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 478 7.30P

6. Katharina Achtermann (Reitverein Katzheide e.V.) Finest Piccolo92 7.10P

7. Lisa Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 3936 7.00P

7. Anita Hirschfeld (ZRFV Bösensell e.V.) Prinzess 311177 7.00P

9. Antonia Wendel (RFV Lüdinghausen e.V.) Concoeur41 6.90P

9. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Daja Sai45 6.90P

11. Ellen Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Aha Cherrie222 6.80P

12. Anneke de Boer (RFV Lengerich e.V.) Lillemor 5126 6.70

13. Sylvia Birrong (RFV Roxel e.V.) Poseidon 126176 6.60

14. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7129 6.50

14. Stefanie Möllers (RFV Greven e.V.) Picasso 502168 6.50

16. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1728 6.40

17. Anja Heyer (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Contraine42 6.10
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18. Lisa Sophie Spreckelmeyer (RV Lienen e.V.) Don D63 5.90

19. Anika Rieke (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Belle Amie 509 5.80

19. Marina Dropik (RV Hemer-Edelburg e.V.) Candido 2334 5.80

21. Lara Kemper (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Samira 316199 5.60

22. Chiara Potthast (ZRFV Bösensell e.V.) Meral141 5.50

22. Elisa Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Rocco Camio190 5.50

24. Karoline Gaßmöller (RFV von Nagel Herbern e.V.) Don Chamisso H62 4.60

25. Christoph Schulze Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Cute Nightmare345 4.30

20 Springprüfung Kl A *

Preis der Fa. Theodor Elbers, MS-Amelsbüren

1. Annika Witte (RFV Hiltrup e.V.) Dawson 252 0.00 / 32.53P

2. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e.V.) Fydelia105 0.00 / 33.75P

3. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Perina 22165 0.00 / 35.72P

4. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2160 0.00 / 36.45P

5. Lara Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Felini 1587 0.00 / 36.72P

6. Anja Brockhausen (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Escada 17879 0.00 / 37.04P

7. Alfred Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk118 0.00 / 38.88P

8. Ulla Budde-Schröer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mondrian 34143 0.00 / 39.20

9. Lisa Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 3936 0.00 / 40.67

10. Ellen Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Aha Cherrie222 0.00 / 41.40

11. Alexandra Pruhs (RV St.Georg Münster e.V.) Lady Furiosa116 0.00 / 42.00

12. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1728 0.00 / 42.16

13. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Rocco Camio190 4.00 / 38.39

14. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Naskia 3146 4.50 / 56.69

15. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Leoni 45123 8.00 / 34.03

16. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7129 8.00 / 36.86

17. Jennifer Hülsbusch (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Captain Jack 1419 15.50 / 68.37

18. Karoline Gaßmöller (RFV von Nagel Herbern e.V.) Don Chamisso H62 16.00 / 54.22

19. Anika Rieke (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Belle Amie 509 20.00 / 39.75

21 Punktespringprüfung KL A* mit Joker

Preis der Fa. Stallkamp - Raumausstattung, Münster

EP FN-Verlag

1. Caroline Deutsch (Märkischer RV Hamm e.V.) Paoki157 65.00 / 43.07P

2. Sandra Weidemann (RFV Nienberge e.V.) Sevage Garden202 65.00 / 47.79P

3. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18184 65.00 / 50.35P

4. Julia Große-Holz (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 450 65.00 / 50.48P

5. Alessa Hinzmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Urame214 65.00 / 56.15P

6. Ellen Grund (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Aha Cherrie222 65.00 / 58.74P

7. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1728 62.00 / 61.35P

8. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7129 60.00 / 55.32

9. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK32 57.00 / 50.32

10. Melanie Hartmann (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Robin Hood 232189 57.00 / 53.11

11. Lisa Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 3936 57.00 / 55.18

12. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e.V.) Fydelia105 45.00 / 47.73

13. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire15 45.00 / 47.93

14. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 347 45.00 / 48.69

15. Sylvia Birrong (RFV Roxel e.V.) Poseidon 126176 44.00 / 59.11

16. Barbara Delbeck (RFV Roxel e.V.) Pulsar 2179 41.00 / 56.11

22 Springprüfung Kl A**

Preis der Fa. Roland Wecker, Druckluft-Zentrum, Münsterland

1. Caroline Deutsch (Märkischer RV Hamm e.V.) Paoki157 0.00 / 40.05P

2. Birgit Baumhöver (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Pokemon H173 0.00 / 42.41P

3. Birgit Baumhöver (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Piccobello H169 0.00 / 42.75P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 347 0.00 / 43.29P

5. Sina Oesteroth (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Ronja 2156194 0.00 / 43.57P

6. Sandra Weidemann (RFV Nienberge e.V.) Sevage Garden202 0.00 / 43.79P

7. Julia Hänisch (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rocher 2191 0.00 / 44.35P

8. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Espri de Luxe 481 0.00 / 44.64P

9. Petra Brömmler (ZRFV Altenberge e.V.) Louie le beau131 0.00 / 44.70P

10. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18184 0.00 / 44.98P

11. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK32 0.00 / 45.17P

12. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cimey38 0.00 / 45.60P

13. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2160 0.00 / 45.67

14. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire15 0.00 / 45.96

15. Gerlinde Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Canberra K17 0.00 / 46.13

16. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Leoni 45123 0.00 / 46.24

17. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Feli H86 0.00 / 46.65
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18. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e.V.) Fydelia105 0.00 / 46.66

19. Marion Meyer (RFV Greven e.V.) Darkness G49 0.00 / 48.31

20. Alessa Hinzmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Urame214 0.00 / 51.23

21. Lisa Sophie Spreckelmeyer (RV Lienen e.V.) Don D63 0.00 / 51.34

22. Stefan Böckmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Cadeaux 514 0.00 / 53.78

23. Monika Autmaring (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Draffino71 0.00 / 56.32

24. Dorothee Altenau (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Bocania11 0.00 / 59.82

25. Annika Witte (RFV Hiltrup e.V.) Dawson 252 4.00 / 41.79

26. Markus Soddemann (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Santa Fe 48200 4.00 / 41.91

27. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Florestana Mae97 4.00 / 44.55

28. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Evita 34882 4.00 / 52.43

29. Sina Oesteroth (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Amy 1455 4.00 / 58.52

30. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Black Pearl356 19.00 / 92.99

23 Stilspringprüfung Kl L

Preis der Fa. KLIWA Klima Wartungs- und Montagegesellschaft, Münster

1. Simone Fedor (RFV St.Georg Werne e.V.) Lady Lillyfee117 7.80P

2. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK32 7.60P

3. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18184 7.50P

4. Stefan Böckmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Cadeaux 514 7.40P

5. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire15 7.30P

6. Ina Israel (RFV Hiltrup e.V.) Chiara 21834 7.20P

6. Petra Brömmler (ZRFV Altenberge e.V.) Louie le beau131 7.20P

8. Monika Autmaring (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Draffino71 7.00

9. Ina Große Scharmann (RFV Senden e.V.) Cortarzar44 6.90

9. Katharina Achtermann (Reitverein Katzheide e.V.) Finest Piccolo92 6.90

11. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Lucille 66134 6.80

12. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Florestana Mae97 6.60

13. Marion Meyer (RFV Greven e.V.) Darkness G49 6.20

13. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2160 6.20

15. Julia Hänisch (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rocher 2191 5.80

16. Alessa Hinzmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Urame214 5.70

17. Sandra Baumscheiper (RFV Borghorst e.V.) Fantastic Finn84 5.00

17. Monika Autmaring (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Lovely Charmeur132 5.00

24 Springprüfung Kl L m.St.

Preis der Fa. Stahlhandel Heitmann, Münster

EP / WfB Lippstadt / SellaPort Sattelschränke

1. Caroline Deutsch (Märkischer RV Hamm e.V.) Paoki157 *0.00 / 34.74P

2. Esther Lükens (RFV Rinkerode e.V.) Lacordiana115 *4.00 / 35.41P

3. Ina Große Scharmann (RFV Senden e.V.) Cortarzar44 *4.00 / 36.57P

4. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Feli H86 *8.00 / 36.97P

5. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 347 4.00 / 44.09P

6. Judith Lükens (RFV Rinkerode e.V.) Farina 79585 4.00 / 46.64

7. Heinrich Höfer (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur TK32 4.00 / 47.72

8. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cimey38 4.00 / 48.22

9. Simone Fedor (RFV St.Georg Werne e.V.) Lady Lillyfee117 4.00 / 49.03

10. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Lucille 66134 4.00 / 49.61

11. Ina Israel (RFV Hiltrup e.V.) Chiara 21834 5.00 / 51.89

12. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18184 8.00 / 47.21

13. Alessa Hinzmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Urame214 8.00 / 49.69

14. Sandra Weidemann (RFV Nienberge e.V.) Sevage Garden202 16.00 / 64.85

25 Dressuraufgabe in Anl. an das internationale Trnierreglement

1. Luisa Fußy (Verein f. Reittherapie v  Behindert) Logi 2276 7.60P

2. Melina Dondrup (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Lewis274 7.30P

3. Markus Mlinaric (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Luna279 6.80P

4. Norman Berg (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Luna279 6.60P

5. Kathrin Schulz (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Zara322 5.50P

6.  Julian Lammering () Obelix350 5.40P

26/1 Dressuraufgabe in Anl. an das internationale Turnierreglemen

1. Verena Krömert (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Apollo223 8.00P

2. Luisa Fußy (Verein f. Reittherapie v  Behindert) Logi 2276 7.40P

3. Anja Göddeke (RFV Niedersfeld e.V.) Mira 555285 7.00P

4. Klaudia Ott (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Zara322 6.40P

26/2 Dressuraufgabe in Anl. an das internationale Turnierreglemen
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1. David Neubrand (RFV Eiserfeld e.V.) Mira 555285 7.50P

2. Timur Acar (Verein f. Reittherapie Werne) Falun 9256 7.30P

3. Christian Jansen (Verein f. Reittherapie v. Behindert) Fritz 528264 6.90P

4. Norman Berg (RV Fzr.Hövelsberg 1982 e.V.) Peppermint Patty300 6.40P

27 Dressuraufgabe in Anl. an das internationale Turnierreglemen

1. Timur Acar (Verein f. Reittherapie Werne) Falun 9256 8.30P

2. Anke Synowzik (Alexianer-Werkstätten f. Behinderte) Ricco307 8.20P

28 Jump and Run

1. Julia Krömer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Diva 490340 0.00 / 52.62P

2. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Naskia 3146 0.00 / 53.33P

3. Nicole Kock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pepsi301 0.00 / 54.38P

4. Anika Rieke (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Belle Amie 509 0.00 / 65.36P

5. Iris Constable () Madmoiselle Moniqe365 4.00 / 60.06P
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